

## Delegado de Protección de Datos

El Instituto de Cooperación con la Hacienda Local, Organismo Autónomo dependiente de la Diputación Provincial de Córdoba, cuenta con un Delegado de Protección de Datos, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 37.7 del Reglamento Europeo de Protección de Datos.

Por Resolución de la Presidencia, con fecha 22 de mayo de 2018, se acuerda la designación como Delegado de Protección de Datos a la Jefatura de la Asesoría Jurídica del Organismo.

## Datos de contacto:

Delegado de Protección de Datos del I. C. Hacienda Local Calle Reyes Católicos, 17 - Bajo, CP-14001 Córdoba dpd@haciendalocal.es